
§1 udzielam na czas czynności określonych w

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie art. 33 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks 
Wyborczy (Dz. U. z 2023r. poz. 2408) zarządzam, co następuje:

ZARZĄDZENIE Nr 51.2024 
WÓJTA GMINY IMIELNO 
z dnia 13 marca 2024r.

w sprawie upoważnienia do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania w 
wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic w m. st. 

Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na 
dzień 7 kwietnia 2024r.

§ 1. Upoważniam Panią Katarzynę Banach - Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Imielnie 
do prowadzenia czynności związanych ze sporządzaniem w moim imieniu aktów 
pełnomocnictwa do głosowania przez wyborców niepełnosprawnych o znacznym lub 
umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych oraz 
wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat.

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w 
kalendarzu wyborczym.

WÓJTrtMTNY

mgr Zbigniew Huk


